PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2023

EDITAL Nº 052/2023

“ADJUDICAÇÃO”

A COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE

LICITAÇÕES, NOMEADA PELA PORTARIA Nº 021/2023, no uso de

suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o processo licitatório Tomada de Preços nº 014/2023 noticiada

pelo Edital nº 052/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada para Contenção de Talude e Drenagem de Águas Pluviais

na E.M. Edvard Rodrigues de Oliveira – Rua Itanhaém – Jardim

Montesano – Itapecerica da Serra, para a empresa: B3 Engenharia e

Construção Ltda, com o valor total de R$ 234.473,64 (duzentos e trinta e

quatro mil quatrocentos e setenta e três reais e sessenta e quatro centavos).

Itapecerica da Serra, 18 de agosto de 2.023.

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão